2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 03.02.2016                                                                                               № 92-р

г. Ханты-Мансийск
О внесении изменений
в распоряжение администрации
Ханты-Мансийского района
от 18.01.2012 № 38-р
«Об утверждении регламента
администрации Ханты-Мансийского
района»
Во исполнение пункта 1.2.1 Протокола заседания Совета при Губернаторе Ханты-Мансийского автономного округа – Югры по развитию местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре от 24.12.2015:
1. Внести в распоряжение администрации Ханты-Мансийского района от 18.01.2012 № 38-р «Об утверждении регламента администрации Ханты-Мансийского района» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 распоряжения слова «Г.Д. Бойко» исключить.
1.2. Статью 9 раздела 4 приложения к распоряжению дополнить пунктом 10 следующего содержания:
«10. В случае изменения федерального и регионального законодательства, влекущего необходимость изменения нормативных правовых актов района, органы администрации вправе инициировать изменение плана работы администрации в целях включения в него мероприятий по разработке и принятию соответствующих нормативных правовых актов.».

1.3. Пункт 4 статьи 16 приложения к распоряжению изложить в новой редакции:

«4. Юридическо-правовое управление обеспечивает передачу муниципальных нормативных правовых актов в Регистр муниципальных нормативных правовых актов в порядке и сроки, установленные действующим законодательством автономного округа. Размещение муниципальных нормативных правовых актов на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района осуществляется в соответствии с постановлением администрации района об организации размещения информации о деятельности органов местного самоуправления Ханты-Мансийского района и обеспечения доступа к ней.».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Наш район» и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами администрации района.
Глава администрации

Ханты-Мансийского района                                                           В.Г.Усманов